Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

12. Sonnenbrau-MS (Nr. 470219)

12. Februar - 23. Februar 2019

Hotel Kreuz, Haag

Rangliste

93 Teilnehmer/innen 43 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 787
Kat. A2 Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 730
Kat. B1 Reusser Urs, Thusis 778
Kat. B2 Meile Othmar, Mosnang 723
Kat. B3 Krattli Karl, Chur 722
Kat. Altersklasse Caflisch Ernst, Flims-Dorf 436
Kat. Gaste Damen Bisser Yvonne, Salez 333
Kat. Gaste Herren Ailovic Ivan, Buchs 370

Der KK Werdenberg und die Wirtefamilie Bartsch-Keller danken allen Teilnehmern, die den

6 Teilnehmer
4 Teilnehmer
22 Teilnehmer
16 Teilnehmer
23 Teilnehmer
19 Teilnehmer
1 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Weg nach Haag auf sich genommen haben. All jenen, die eine Auszeichnung erkampft
haben, gratulieren wir herzlich, den anderen winschen wir bei der 41. Ausfihrung der
Werdenberg- resp. 13. Sonnenbrau-Meisterschaft mehr Gliick und weiterhin «Viel Holz».

KK Werdenberg und Wirtefamilie Bartsch-Keller

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1.
2.
3.

Meier lvo
Eilinger Ursula
Bleiker Ruedi

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Hunger Reto
Steffen Silvia
Jossi Willi

Kategorie A2

1. Freiburghaus Lydia

2.

Sekinger Bruno

ohne Auszeichnung

3.
4.

Federli Manfred
Kind Albert

Kategorie B1

1.

00N b WN

9.
10 .

Reusser Urs

- Reusser Herbert
. Reusser Beat

. Dierauer Ulrich

. Hess Christoph
. Busser Marcel

. Hagen Rolf

. Eberle Markus

Jakob Heinz
Deutsch Franz

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17 .
18.
19.
20.
21.
22.

Lareida Jeremias
D'Arienzo Loreto
Kistler Beatrice
Schneider Karl
Petrillo Aldo
Scheuber Peter
Lipp Peter jun.
Zahner Fredy
Lipp Christian
Hagenbuch René
Ghislotti Angelo
Theus Hans

Kategorie B2

1.

2.
3.
4.

Meile Othmar
Giger Maria
Bohi Erwin
Bulsser Paul

SSKVMS Vers. 3.4a

6 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Bernhardzell
Schlieren

Chur
Zlrich
Kirchberg

4 Teilnehmer/innen

Domat/Ems
Zufikon

Kaltbrunn
Gamprin-Bendern

22 Teilnehmer/innen

Thusis
Rodels
Cazis

Wil
Triesen
Salez
Bazenheid
Triesen
St.Gallen
Uzwil

Thusis
Bubikon
Kaltbrunn
Schaan
Herisau
Lichtensteig
Untervaz
Spreitenbach
Tumegl/Tomils
Ottenbach
Gossau
Felsberg

16 Teilnehmer/innen
Mosnang
Au/ SG
Oberwangen
Rorschacherberg

Lizenz
3 Auszeichnungen

30041
47016
98008

32009
82077
47295

2 Auszeichnungen

32072
47010

30110
37046

10 Auszeichnungen

32144
32258
32253
47294
37044
37009
47263
37024
47001
47026

32035
88119
30002
37085
47050
61095
32110
01009
32107
81126
47285
32177

7 Auszeichnungen

47264
47205
47287
37087

Holz

787
770
753

743
715
707

730
727

719
715

778
759
758
758
756
742
741
734
734
734

731
728
728
725
725
719
699
692
690
687
680
650

723
716
712
703

TW

17
18
18

16
21
15
13

10
14
20
15
11

13

13
2/4



5. Schwager Gerhard
6.
7.

Madlener Hubert
Nikolic Hrvoje

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Gaeta Pasquale
Saxer Kurt

Bozic Mato
Damianou Artur
Neuherz Andreas

Hofmanner Elisabeth

Steiger Peter
Egger Norbert
Nikolic Marin

Kategorie B3

1.

. Leitinger Thomas

. Seeger Martha

. Kaiser Peter

. Seeger Horst

. Schwyter Toni

. Frei Paul

- Hosch Gerlinde
9.

10.

11.

00N O WN

Krattli Karl

Giger Walter
Bommeli Paul
Beck Eugen

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Schnurrer Josef
Lipp Susanna
Lusti Tanja
Leitinger Brigitte
Domig Hubert
Hnateck Samuel
Matt Otto
Schitz Simone
Caluori Luisa
Biri Roger

Lusti Michael
Volic Dragan

Kategorie Altersklasse

1.
. Hubmann Gottlieb
. Beck Emil

. Schwingenschrot Karl
. Gutknecht Fritz
. Engler Sepp

. Kohlbrenner Rudolf

NOo ok~ WN

Caflisch Ernst

SSKVMS Vers. 3.4a

Sirnach
Schaan
Buchs

Gossau
Niederuzwil
Niederuzwil
Mauren
Schlieren
Gossau
Niederuzwil
Uznach
Buchs

23 Teilnehmer/innen

Chur
Sennwald
Schaan
Buchs
Schaan
Gams
Steckborn
Feldkirch
Au/ SG
Birglen
Triesen

Eschen
Untervaz
Oberuzwil
Sennwald
Schellenberg
Thusis
Schaanwald
Oberriet
Domat/Ems
Amlikon/ Bissegg
Oberuzwil
Buchs

19 Teilnehmer/innen

Flims-Dorf
Wallenwil
Triesen
Oberuzwil
Biberen
St.Gallen
Braunau

Lizenz
47292
37062
37047

47248
47122
47014
37008
47105
47259
47007
30003
37021

11 Auszeichnungen

32060
37017
37136
47018
37124
37016
58236
37125
47027
58228
37020

37086
32014
47008
37015
37003
32008
37110
47286
32029
47284
47009
37048

8 Auszeichnungen

32025
47296
37002
47262
10110
47224
47291

00
00
20
10
20
00
00

Holz
703
688
687

681
673
670
668
668
660
655
645
618

722
709
693
693
684
682
678
671
663
652
652

650
643
642
635
634
626
607
603
599
590
aufg.
aufg.

436
421
416
414
406
400
399

TW
12

N -0 NWO o O

14
13
11

N —_
OO WO wdh -~ b 0O O O NO O ©

—

23
19
13
14
14

14
3/4



8.

Breitenmoser Irene

ohne Auszeichnung

9.
10 .
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18-
19.

Kulpi Alfred
Grogg Martin
Brandle Thomas
Lumpert Walter
Sturzenegger Franz
Bader Arthur
Hofméanner Hans
Ehret Hansruedi
Leitner Werner
Tschanz Albine
Hunger Johann

Kategorie Gaste Damen

1.

Blisser Yvonne

Kategorie Gaste Herren

1.

Ailovic Ivan

ohne Auszeichnung

2.

Eigenmann Josef

SSKVMS Vers. 3.4a

Bazenheid

Bronschhofen
Wittenbach
Ebnat-Kappel
Waldkirch
Oberuzwil
Berg

Gossau
Vaduz

Buchs

Uzwil
Thalkirch

1 Teilnehmer/innen
Salez

2 Teilnehmer/innen
Buchs

St. Gallen

Lizenz
47288

47077
47226
47017
47283
47293
58238
47058
37010
37060
47265
32090

1 Auszeichnungen
00001

1 Auszeichnungen
00004

00002

07

22
20
10
21
09
15
10
10
14
30
24

Holz
396

393
392
389
389
385
380
372
368
358
345
343

333

370

337

TW

= N O NO ONO N 0 N

4/4



