

12. Sonnenbräu-MS (Nr. 470219)

12. Februar - 23. Februar 2019

Hotel Kreuz, Haag

Rangliste

93 Teilnehmer/innen 43 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Meier Ivo, Kaltbrunn	787	6 Teilnehmer
Kat.	A2	Freiburghaus Lydia, Domat/Ems	730	4 Teilnehmer
Kat.	B1	Reusser Urs, Thusis	778	22 Teilnehmer
Kat.	B2	Meile Othmar, Mosnang	723	16 Teilnehmer
Kat.	B3	Krättli Karl, Chur	722	23 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Caflisch Ernst, Flims-Dorf	436	19 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Büsser Yvonne, Salez	333	1 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Ailovic Ivan, Buchs	370	2 Teilnehmer

Der KK Werdenberg und die Wirtefamilie Bärtsch-Keller danken allen Teilnehmern, die den Weg nach Haag auf sich genommen haben. All jenen, die eine Auszeichnung erkämpft haben, gratulieren wir herzlich, den anderen wünschen wir bei der 41. Ausführung der Werdenberg- resp. 13. Sonnenbräu-Meisterschaft mehr Glück und weiterhin «Viel Holz».

KK Werdenberg und Wirtefamilie Bärtsch-Keller

SSKVMS Vers. 3.4a 1 / 4

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1. Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	787	17
2 . Eilinger Ursula	Bernhardzell	47016	770	18
3 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	753	18
ohne Auszeichnung				
4 . Hunger Reto	Chur	32009	743	6
5 . Steffen Silvia	Zürich	82077	715	6
6. Jossi Willi	Kirchberg	47295	707	15
Kategorie A2	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 · Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	730	15
2 Sekinger Bruno	Zufikon	47010	727	8
ohne Auszeichnung				
3 Federli Manfred	Kaltbrunn	30110	719	12
4 Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	715	8
Kategorie B1	22 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen		
1 Reusser Urs	Thusis	32144	778	16
2 Reusser Herbert	Rodels	32258	759	21
3 Reusser Beat	Cazis	32253	758	15
4 Dierauer Ulrich	Wil	47294	758	13
5 · Hess Christoph	Triesen	37044	756	8
6 Büsser Marcel	Salez	37009	742	10
7 . Hagen Rolf	Bazenheid	47263	741	14
8 . Eberle Markus	Triesen	37024	734	20
9 . Jakob Heinz	St.Gallen	47001	734	15
10 . Deutsch Franz	Uzwil	47026	734	11
ohne Auszeichnung				
11 Lareida Jeremias	Thusis	32035	731	10
12 D'Arienzo Loreto	Bubikon	88119	728	9
13 Kistler Beatrice	Kaltbrunn	30002	728	9
14 Schneider Karl	Schaan	37085	725	13
15 · Petrillo Aldo	Herisau	47050	725	5
16 Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	719	13
17 Lipp Peter jun.	Untervaz	32110	699	8
18 Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	692	10
19 Lipp Christian	Tumegl/Tomils	32107	690	4
20 · Hagenbuch René 21 · Ghislotti Angelo	Ottenbach Gossau	81126 47285	687 680	13 15
22 . Theus Hans	Felsberg	32177	650	6
ZZ : THEUS Halls	reisbeig	32177	030	O
Kategorie B2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 Meile Othmar	Mosnang	47264	723	8
2 Giger Maria	Au / SG	47205	716	13
3 · Böhi Erwin	Oberwangen	47287	712	5
4 Büsser Paul	Rorschacherberg	37087	703	13

SSKVMS Vers. 3.4a

		Lizenz	Holz	TW
5 . Schwager Gerhard	Sirnach	47292	703	12
6 Madlener Hubert	Schaan	37062	688	12
7 Nikolic Hrvoje	Buchs	37047	687	3
ohne Auszeichnung				
8 Gaeta Pasquale	Gossau	47248	681	9
9 Saxer Kurt	Niederuzwil	47122	673	10
10 . Bozic Mato	Niederuzwil	47014	670	5
11 . Damianou Artur	Mauren	37008	668	9
12 . Neuherz Andreas	Schlieren	47105	668	3
13 . Hofmänner Elisabeth	Gossau	47259	660	7
14 . Steiger Peter	Niederuzwil	47007	655	6
15 · Egger Norbert	Uznach	30003	645	1
16 · Nikolic Marin	Buchs	37021	618	2
Kategorie B3	23 Teilnehmer/innen	11 Auszeichnungen		
1 . Krättli Karl	Chur	32060	722	14
2 Leitinger Thomas	Sennwald	37017	709	13
3 Seeger Martha	Schaan	37136	693	11
4 · Kaiser Peter	Buchs	47018	693	9
5 Seeger Horst	Schaan	37124	684	8
6 Schwyter Toni	Gams	37016	682	9
7 · Frei Paul	Steckborn	58236	678	6
8 · Hosch Gerlinde	Feldkirch	37125	671	10
9 . Giger Walter	Au / SG	47027	663	7
10 . Bommeli Paul	Bürglen	58228	652	0
11 Beck Eugen	Triesen	37020	652	0
ohne Auszeichnung				
12 Schnurrer Josef	Eschen	37086	650	10
13 Lipp Susanna	Untervaz	32014	643	1
14 Lusti Tanja	Oberuzwil	47008	642	4
15 Leitinger Brigitte	Sennwald	37015	635	1
16 Domig Hubert	Schellenberg	37003	634	4
17 . Hnateck Samuel	Thusis	32008	626	3
18 · Matt Otto	Schaanwald	37110	607	0
19 . Schütz Simone	Oberriet	47286	603	3
20 . Caluori Luisa	Domat/Ems	32029	599	5
21 . Biri Roger	Amlikon/ Bissegg	47284	590	10
22 . Lusti Michael	Oberuzwil	47009	aufg.	
23 · Volic Dragan	Buchs	37048	aufg.	
Kategorie Altersklasse	19 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025 00	436	23
2 · Hubmann Gottlieb	Wallenwil	47296 00	421	19
3 · Beck Emil	Triesen	37002 20	416	13
4 Schwingenschrot Karl	Oberuzwil	47262 10	414	14
5 · Gutknecht Fritz	Biberen	10110 20	406	14
6 · Engler Sepp	St.Gallen	47224 00	400	0
7 Kohlbrenner Rudolf	Braunau	47291 00	399	14

SSKVMS Vers. 3.4a

		Lizenz	Holz	TW
8 Breitenmoser Irene	Bazenheid	47288 07	396	9
ohne Auszeichnung				
9 Kulpi Alfred	Bronschhofen	47077 22	393	7
10 Grogg Martin	Wittenbach	47226 20	392	8
11 Brändle Thomas	Ebnat-Kappel	47017 10	389	7
12 Lumpert Walter	Waldkirch	47283 21	389	0
13 Sturzenegger Franz	Oberuzwil	47293 09	385	12
14 Bader Arthur	Berg	58238 15	380	9
15 . Hofmänner Hans	Gossau	47058 10	372	10
16 Ehret Hansruedi	Vaduz	37010 10	368	7
17 Leitner Werner	Buchs	37060 14	358	5
18 · Tschanz Albine	Uzwil	47265 30	345	2
19 · Hunger Johann	Thalkirch	32090 24	343	1
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 Büsser Yvonne	Salez	00001	333	0
Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 · Ailovic Ivan	Buchs	00004	370	8
ohne Auszeichnung				
2 · Eigenmann Josef	St. Gallen	00002	337	6

SSKVMS Vers. 3.4a